
650085-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 650085-2024 - Výsledek

Nizozemsko – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet 
a podpora – BZK-KERN SiR Oplossing energieverbruik overheidssoftware
OJ S 209/2024 25/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: RIS
E-mail: Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

Kupující
Oficiální název: Ministerie van Binnenlandse Zaken
E-mail: Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: BZK-KERN SiR Oplossing energieverbruik overheidssoftware
Popis: de overeenkomst is aangegaan voor 18 maanden, de duur van de overeenkomst 
inclusief alle verlengingsopties is 48 maanden.
Identifikátor řízení: facda521-43cb-4ef2-816f-5d32ae7d8c8b
Interní identifikátor: 201865002.002.008
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 000 000,00 EUR

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/650085-2024
mailto:Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl
mailto:Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl


650085-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Název: BZK-KERN SiR Oplossing energieverbruik overheidssoftware
Popis: de overeenkomst is aangegaan voor 18 maanden, de duur van de overeenkomst 
inclusief alle verlengingsopties is 48 maanden.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 000 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Impact
Popis: zie offerteaanvraag

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 500

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: haalbaarheid
Popis: .

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 300

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: betaalbaarheid
Popis: .

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 200

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



650085-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Arrondissementsrechtbank Den Haag
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: RIS
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Ministerie van Binnenlandse Zaken
Organizace provádějící platbu: Ministerie van Binnenlandse Zaken
Organizace podepisující smlouvu: Ministerie van Binnenlandse Zaken

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 100 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Charlottes Tekst en Media
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: https://intergov.startupinresidence.com/nl/bzk/energieverbruik-
overheidssoftware/brief
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 25,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 201865005.011.008
Název: SiR Oplossing energieverbruik overheidssoftware
Datum výběru vítěze: 09/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 01/09/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Ministerie van Binnenlandse Zaken

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: RIS
Registrační číslo: 50555596
Poštovní adresa: Wilhelmina van Pruisenweg 52
Obec: Den Haag
PSČ: 2595 AN
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko

https://intergov.startupinresidence.com/nl/bzk/energieverbruik-overheidssoftware/brief
https://intergov.startupinresidence.com/nl/bzk/energieverbruik-overheidssoftware/brief


650085-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Kontaktní místo: Jessica Brandt
E-mail: Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl
Telefon: +31 206708500
Profil kupujícího: https://eu.eu-supply.com/ctm/company/companyinformation/index/398166
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Arrondissementsrechtbank Den Haag
Registrační číslo: 82946175
Poštovní adresa: Prins Clauslaan 60
Obec: Den Haag
PSČ: 2595 AJ
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko
E-mail: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Telefon: +31 883622200
Internetová adresa: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/Rechtbank-Den-Haag
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Charlottes Tekst en Media
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 77483324
Obec: Hengelo
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noord-Drenthe (NL131)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Jessica Brandt
E-mail: Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl
Telefon: 0680114565
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0004
Oficiální název: Ministerie van Binnenlandse Zaken
Registrační číslo: 50200097
Poštovní adresa: turfmarkt 147
Obec: Den Haag
PSČ: 2511 DP
Nižší územní jednotka země (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Jessica Brandt
E-mail: Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl
Telefon: 0613801145

mailto:Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl
https://eu.eu-supply.com/ctm/company/companyinformation/index/398166
mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Den-Haag
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Den-Haag
mailto:Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl
mailto:Jessica.Brandt@rijksoverheid.nl


650085-2024 Page 5/5

Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena
Organizace provádějící platbu

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ec8129be-a94e-4962-9639-febbe98832df  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/10/2024 09:35:39 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 24/10/2024 08:31:01 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 650085-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 209/2024
Datum zveřejnění: 25/10/2024


